MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 735, DE 14 DE AGOSTO DE 2019

Vide Portaria PGR/MPF nº 790, de 9 de setembro de 2020

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo art. 49, inciso XXII da Lei Complementar n° 75/93, tendo em vista o contido no

PGEA nº 1.00.000.018977/2018-65, resolve:

Prorrogar, pelo prazo de 1 (um) ano, a partir de 10 de setembro de 2019, as

designações realizadas por meio das Portarias PGR/MPF nºs 217, de 3 de abril de 2014, publicada

no DOU, Seção 2, p. 61, de 7 subsequente, 633, de 2 de setembro de 2014, publicada no DOU,

Seção 2, p. 56, de 4 subsequente, e 674, de 2 de setembro de 2014, publicada no DOU, Seção 2, p.

57, de 4 subsequente, prorrogadas pela Portarias PGR/MPF nºs 655, de 2 de setembro de 2014,

publicada no DOU, Seção 2, p. 57, de 4 subsequente, 681, de 1º de setembro de 2015, publicada no

DOU, Seção 2, p. 43, de 3 subsequente, 778, de 8 de setembro de 2016, publicada no DOU, Seção 2,

p. 44, de 15 subsequente, 672, de 3 de agosto de 2017, publicada no DOU, Seção 2, p. 50, de 11

subsequente, e 769, de 10 de setembro de 2018, publicada no DOU, Seção 2, p. 50, de 12

subsequente.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 20 ago. 2019. Seção 2, p. 52.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/209200
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19207
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20859
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20875
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20860
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/43368
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/91774
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/115715
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159444
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185609
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185609
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185609
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185609
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185609
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185609
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185609
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185609
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185609
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185609
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185609
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185609